
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2015.gada 23.jūlijs                                                  protokols Nr. 17. 
 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par domes priekšsēdētāja atlaišanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10.punktu; 

  
Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Pihtovs, Volkovičs), „Pret” – 6 (Danileviča, Geks, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, 

Vītols), „Atturas” – nav, „Nepiedalās” - 1(Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atlaist no amata Ķekavas novada domes priekšsēdētāju Valtu Variku. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         J.Krūmiņš 

 

 


